ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

2 декабря 2019 года № 7/1

0 проекге закона Волгоградской област и № 123-20193 ”О внесении
изменений в Закон Волгогрядской области от 18 декабря 2018 1 ‚ №9 15 -ОД
"о Территориилг. ой . … римме . псударствонных гарантий бесплатного
пкязпиия гражданам медицинской гп…пщи в Волгоградской области

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"
(первое чтение)

Расцмопрев проек. шк…-ха Волгоградской области № 123-201%

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области … 18 Декабря 2018 г.

№ 150-021 “о Территориальной программе государственных гарантий

бесплатного оказания пражпанам медицинской помощи в Волгоградский

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 подан", комитет решил:

рекомендовать Нолгшрацскнй областной Думе принять просп закона

Вс…тиршекой области ‚№ 12320193 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области 01 18 „скабрл 2018 г. @ 15070д "о Территориальной

программе 1003 арственных гарантий бесплатного оказания тажданам
медицинской почощи 13 Волгоградский ибласги на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов” в первом и во втором окончательном чтении

на одном заседании Волгоградской областпцй Думы.

Н.В.Семенова`// \;| 1родоодагель комитета ‘